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Starosta Płocki za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku informuje o rozszerzeniu 
naboru wniosków o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności 
gospodarczej ogłoszonego w dniu 31.03.2016 r. w ramach projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i 
powyżej pozostających bez pracy w powiecie płockim (I)" współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – projekt realizowany w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020, Oś priorytetowa VIII 
Rozwój rynku pracy, Działanie 8.1  Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez PUP- projekty 
pozakonkursowe.

O przyznanie w/w środków mogą ubiegać się osoby w wieku 30 lat i powyżej, zarejestrowane w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Płocku jako bezrobotne (z ustalonym II profilem pomocy) należące do 
grupy defaworyzowanej, tj.: kobiety, osoby długotrwale bezrobotne.

 

Zgodnie z definicją przyjętą na potrzeby realizacji projektów współfinansowanych ze środków Unii 
Europejskiej, za osobę długotrwale bezrobotną w ramach przedmiotowego naboru uznaje się osobę 
bezrobotną zarejestrowaną w Powiatowym Urzędzie Pracy w Płocku nieprzerwanie przez okres ponad 
12 miesięcy.

 

Wsparcie zostanie udzielone w okresie 4 miesięcy od przystąpienia do projektu.

 

Liczba uczestników jest ograniczona i wynosi 28 osób w tym 9 kobiet i 19 mężczyzn.

 

Wysokość środków na podjęcie działalności gospodarczej dla każdego uczestnika programu zgodnie z 
założeniami projektu nie może przekroczyć 22 000,00 złotych.

Warunkiem ubiegania się o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej jest 
złożenie przez osobę ubiegającą się o wsparcie: - wniosku wraz z kompletem wymaganych załączników 
w siedzibie PUP w Płocku, ul. Kostrogaj 1, pokój nr 22 (I piętro), sekretariat Urzędu pokój nr 26 (I piętro) 
oraz za pośrednictwem poczty, z wyłączeniem poczty elektronicznej.

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku
ul. Kostrogaj 1, pokój 22 (I piętro), tel. 24/267-46-65.
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Informacja o zamknięciu naboru zostanie umieszczona na stronie internetowej PUP. Termin zakończenia 
naboru będzie ustalony na kolejny dzień do godziny 15 od dnia ukazania się tej informacji.
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